"Ipse Dominus . . . victima sacerdotii sui, et sacerdos suæ victimæ fuit."—Paulinus, "Ep. v. ad Severum." See Gregor. M., Op., tom. iii., Par. I., c. 389. Venet., 1744.

Also the following statements:

"Christus in passione sua corpus et sanguinem obtulit Deo Patri pro nobis."—Rabanus Maurus, "De Sacris Ord.," cap. xix., Op., tom. vi., c. 1187; edit. Migne.

"Hoc sacerdotio functus est Christus quando semetipsum in ara crucis obtulit Deo Patri pro nobis."—Beda, "Com. in Ps. cix.," Op., tom. viii., c. 832, 833; Colon., 1612.

"Crucifixus . . . et sacrificium pro nobis factus super altare crucis stetit. . . . Taliter stans ipse hostia, crux vero altare erat."—Rupertus Tuit, "In Amos iv.," c. ix., Op., tom. ii., c. 366; edit. Migne.

"Veniet, quando non in templo offeretur, nec inter brachia Simeonis, sed extra civitatem inter brachia crucis."—Bernard, Serm. III., "In Purif. B. Mariæ," Op., tom. ii., c. 246; Venet., 1750.

Also the following: "In distinctione suorum membrorum omnium verus Deus et verus homo semel tantum in cruce pependit, offerens Patri seipsum pro nobis hostiam vivam, et passibilem, mortalem, vivorum et mortuorum redemptionis efficacem" (Gratian, Decret., Par. III., "De Cons.," Dist. II., Can. LI., from August., "In Libro Sent. Prosperi").

Also the prayer of Pope Innocent III.: "Mundet et muniat nos quæsumus Domine unigeniti Filii tui preciosissimus sanguis effusus et Tibi oblati in cruce" (Op., tom. i., p. 419; Colon., 1575). See also the prayer of the old Roman Missal, as quoted from Hincmar in "Sacerdotium," p. 110.

Add the following:

"Habemus altare id est, crucem in qua oblati est Christus" (Nicolaus de Lira, "In Ep. ad Heb.," cap. xiii. 10, "In Biblia Sacra, cum Glossa Ordinaria," tom. vi., c. 957.

"Nunc au. m. sor, est mi. id est, meliorum sacrorum, et hoc fuit offerendo carnem suam in cruce."—*Ibid.*, cap. viii. 6, tom. vi., c. 879; Ant., 1617.

So the "Proper Preface" for Easter Day: "He is the very Paschal Lamb, which was offered for us, and hath taken away the sin of the

according to the teaching of this Epistle, to the very cross of Golgotha, and not to any High-priestly function in the heavens. It is because *there* the Saviour through the eternal Spirit

world," the Latin of which in the Roman Missal is, "qui abstulit peccata mundi." Compare Rabanus Maurus, "De Sacr. Ord. Sac.," cap. xix., and Amalarius, "De Eccles. Offic.," Lib. III., cap. xxxiii. ("In Hittorpius," p. 174): "Sicut passione sua totius mundi tulit offensa"; and Alcuin ("In Hittorpius," p. 74): "Memor beatæ passionis, quæ totius mundi peccata delevit."